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دادستان کل نیویورک که نقش های پر سر و صدایی به عنوان مدافع  حقوق زنان داشت، خودش متهم به برخوردهای فیزیکی خشونت آمیز با زنان شد و اعلام کرد از این سمت استعفا می کند.»اریک اشنایدرمن« چند ساعت 
پس از آن استعفا کرد که چهار زن که گفته می شود وی با آن ها روابط عاشقانه داشته است، او را متهم کردند با آن ها برخوردهای فیزیکی خشونت آمیز داشته است.اشنایدرمن که برای انتخاب مجدد در این سمت نامزد شده 
بود و پیش از این از حامیان سرسخت جنبش »#MeTOO« )من هم( علیه آزار جنسی زنان بود، در ماه فوریه »هاروی واینستین« تهیه کننده هالیوودی را که با اتهامات آزار جنسی روبه رو بود، تحت پیگرد قرار داد.

 رسوایی اخلاقی دامن
 "دادستان کل نیویورک" را هم گرفت 

بازگشت به قدرت ماهاتیر محمد 92 ساله در گرو رای 
مردم مالزی 

پزشک در ردای نخست وزیر؟ 
صبح امروز مردم مالزی در چهاردهمین انتخابات سراسری این کشور به پای 
صندوق های رای می روند تا 220 عضو مجلس نمایندگان را برای یک دوره 
پنج ساله انتخاب کنند. رقابت تنگاتنگی بین »نجیب رزاق« نخست وزیر کنونی 
مالزی که 9 سال در این پست است و »ماهاتیر محمد« که 22 سال این سمت را 
برعهده داشته است، پیش بینی می شود. ماهاتیر 92ساله مایل به بازگشت به 
قدرت نبود، اما به علت درخواست های فراوان ناچار شده است حزبی تاسیس 
و خود را برای نخست وزیری مجدد نامزد کند. در این میان، هر ائتلافی که 
اکثریت کرسی ها را به دست آورده، تشکیل دولت می دهد. ماهاتیر اکنون به 
دلیل اختلافات با »نجیب تون رزاق« به »ائتلاف امید« پیوسته و در این انتخابات 
از حوزه جزیره »لنکاوی« ایالت »کداه« وارد کارزار انتخاباتی شده است تا یک 
بار دیگر نخست وزیری مالزی را تجربه کند. او که به دلیل دارا بودن تحصیلات 
پزشکی در مالزی به عنوان »دکتر ام« نیز شناخته می شود، به رقبای سیاسی 
سابق اش در جبهه مخالفان پیوسته است تا »نجیب« را که به فساد مالی متهم 
می کند، در انتخابات پیش رو شکست دهد.  سیاست و حکومت در مالزی طی 
حدود 60 سال گذشته تحت سیطره ائتلاف جبهه ملی بوده است و تمامی 

نخست وزیران این کشور عضو آن بوده اند.  این اقتدار 
بیشتر از همه مرهون چهار دوره نخست 

وزیری ماهاتیر محمد )1981 تا 
2003( معمار مالزی نوین است که 

با نوسازی اقتصاد این کشور فقر 
50 درصدی در این کشور را تک 
رقمی کرد و باعث تضمین پیروزی 
حزبش در دوران بعد از نخست 

وزیری خود تا به امروز شده 
است. در صورت رسیدن 

ماهاتیر به پیروزی، 
او رکورد بالاترین 

سن یک رئیس 
را  دولت 
جهان  در 

می شکند.

اظهار نظر روز

عماد الدین حسین: 

درس کره ای 

باید از تجربه شبه جزیره کره درس گرفت. با توجه به یک 
دوره طولانی از مسابقه تسلیحات اتمی بین دو کره شمالی 
و جنوبی و جنگ سرد بین آمریکا و شوروی و در نهایت برآورده 
شدن آرزوی ملت های جنوب شرق آسیا و شبه جزیره کره 
برای کاهش این بحران و سوء استفاده قدرت های بزرگ 
به خصوص آمریکا از دوطرف بحران در شبه جزیره کره و 
باج خواهی آمریکا از کره جنوبی و ژاپن می توان این گونه 
نتیجه گرفت که دو کره بعد از جنگ جهانی دوم به حیاط 
خلوتی برای درگیری و جبهه بندی و عرصه رقابت آمریکا 
با روسیه و چین تبدیل شده اند. این درگیری به نفع ملت 
های دو کشور و منطقه نبود بلکه به سود قدرت های بزرگ 
به خصوص ایالات متحده بود. گزارش های فراوانی از 
مخالفت کره جنوبی با فشارهای دولت ترامپ به این کشور 
برای پرداخت هزینه های زیاد مالی در مقابل حمایت آمریکا 
از این کشور در مقابل تهدیدات همسایه شمالی اش وجود 
دارد. بهای نزدیکی سئول به پیونگ یانگ بسیار کمتر از 
هزینه ای است که ترامپ از کره جنوبی مطالبه می کند. 
فلسفه اصلی در تعامل دولت ترامپ با بسیاری از کشورهای 
جهان از جمله ژاپن و کره جنوبی و نیز کشورهای عضو ناتو و 
در نهایت کشورهای عربی خلیج فارس نیز بر همین مبنای 

باج خواهی و اخاذی از آن هاست.

خبرهای متفاوت

البغدادی؛ تنبل ترین شاگرد کلاس 

القدس العربی:  احمد الکبیسی استاد دانشگاه بغداد در 
عراق می گوید، »ابوبکر البغدادی« سرکرده گروه ترویستی 
داعش دانشجوی من بود که همیشه آخر کلاس می نشست 
و یکی از تنبل ترین شاگردان بود. یک بار در مسجد موصل 
بودم که البغدادی تنها سخنرانی معروفش را ایراد می کرد. 
او را شناختم و با خود گفتم این آمریکایی ها چه ابله هایی 
هستند که برای اجرای اوامرشان چنین افراد بی سوادی 

را انتخاب می کنند.

آمریکا به دنبال سربازان روس زبان

اسپوتنیک: در حالی که تنش میان آمریکا و روسیه روز به روز 
در حال افزایش است، کنگره آمریکا توجه ویژه ای را به نیروهای 
ارتش آمریکا که مسلط به زبان روسی هستند، معطوف کرده 
است. کنگره آمریکا به جیمز ماتیس، وزیر دفاع این کشور 
دستور داده است تا گزارش مفصلی درباره تسلط نیروهای 

مسلح آمریکا به زبان روسی، چینی و کره ای تهیه کند.  

تحلیل روز

فصلی جدید در تاریخ سیاسی لبنان 
دکترحامد رحیم پور - رئیس پلیس بود،وزیر دادگستری 
و البته تندروترین سیاستمدار ضد حزب ا... و هوادار 
عربستان،اما رای نیاورد؛ اشرف ریفی را می گویم. 
سعودی ها  پس از ناامیدی از سعد حریری به عنوان مجری 
اوامرشان، به دنبال جایگزینی اش با ریفی بودند اماپول 
های عربستان و امارات و وعده ها و حرف های آمریکایی ها 
نتوانست مردم لبنان را از مقاومت دور کند و تحریم هراسی 
لبنانی نتیجه ای متفاوت به ارمغان آورد. حالاپدیده جنگ 
و دفاع حزب ا... از استقلال لبنان، در انتخابات مجلس 
و در پیوستگی استقلال و مقاومت خود را نشان می دهد. 
بسیاری از شخصیت های طایفه ای سیاسی مسیحی یا 
سنی مسلمان نیز با عبور از نگاه سنتی گذشته و حمایت 
از مقاومت، فصل جدیدی در تاریخ سیاسی لبنان باز 
کرده اند. اسامی تعیین کننده گروه 1۴ مارس یا 8 مارس 
که مرکزیت تحول سیاسی و نقطه عطف در انتخابات 
گذشته بودند، اکنون متحول شده اند و اصل استقلال و 
مقاومت، مرکزیت تبیین سیاسی آن ها ازکشورشان شده 
است. این انتخابات بی شک نقطه عطف تحول در سیر 
سیاسی، اجتماعی جامعه لبنان است.با این توصیف بی 
جا نیست اگر گفته شود که آرامش و امنیت برقرار شده در 
لبنان مرهون تلاش های حزب ا... در این سال های جنگ 
و درگیری در همسایه های شمال و جنوب و شرق آن بوده 
است که از شرایط امنیتی لازم برخوردار نبودند. فصل 
جدیدی به روی لبنانی ها باز شده است و آن ها با رأی شان 
نشان دادند که اصل استقلال و دموکراسی با موضوع 

مقاومت در تضاد نیست.

اندیشکده روز

تقویت جایگاه سیاسی حزب ا... 

اندیشکده واشنگتن نوشت: حزب ا... لبنان را باید بزرگ 
ترین برنده انتخابات پارلمانی بدانیم. به نظر می رسد که 
این دور از انتخابات در لبنان آن هم در شرایطی که بسیاری 
از کشورهای همسایه اش در شرایط ناآرام و بحرانی به سر 
می برند به خودی خود حضور و جایگاه حزب ا... را در این 
کشور بیشتر از قبل که از مرزهای آرام تری برخوردار بود 
تقویت می کند. به هر حال از مشکلات عمده لبنانی ها، به 
هم خوردن تعادل درآمد و هزینه است که به صورت مستقیم 
از بحران های سیاسی ـ نظامی خارج از مرزهای لبنان شکل 
گرفته است. پس از انتخابات، مشکلات معیشتی عموم 
مردم لبنان و بحران مالی دولت اولویت اول دارد و در کنار 
آن »امنیت« از شاخص ترین محورهای پسا انتخابات است.

امارات متحده عربی با حضور نظامی در مناطق و 
جزایر حساس یمن مانند سقطری درحال ایجاد 
تاسیسات زیربنایی برای حضور بلند مدت در این 
کشور است.جزیره سقطری مجمع الجزایری 
است که در غرب اقیانوس هند، در دهانه تنگه 
عدن و بین دو قاره آسیا و آفریقا قرار دارد و بین 
۴0 تا 50 هزار نفر را در خود جای داده است. 
این جزایر زیست بومی بسته  است، به همین 

دلیل گونه های جانوری و گیاهی منحصر به 
فردی دارد. نزدیک به یک سوم جانداران این 
جزایر، تنها در همان جا یافت می شوند. گونه ای 
درخت که به »خون اژدها« مشهور است، در این 
منطقه فراوان دیده می شود. آن چه از گذشته 
آن ها را به سکونت در این جزیره تشویق کرده 
است، ماده ای به نام »صَبرِ« و »خون سیاوشان« 
بود. این ماده، صمغ درختی بود که جز در این 

جزیره در جای دیگر نمی روید. علاوه براین، 
یک سوم گیاهان این جزیره که بیش از 900 
گونه هستند، در هیچ جای دنیا یافت نمی 
شوند و بومی سقطری هستند. با نظر به این 
جاذبه های طبیعی می توان اظهار کرد که جزیره 

سقطری می تواند یکی از مهم ترین مکان های 
گردشگری حتی در کل جهان باشد که به اندازه 
چندین میدان نفتی برای یک دولت درآمدزایی 
داشته باشد. بر همین مبنا، اشغال آن از سوی 
امارات را می توان بیش از هر موضوعی مربوط به 

انگیزه های اقتصادی و زمینه های گردشگر پذیر 
این جزیره ارزیابی کرد.متعاقب اشغال جزیره 
سقطری از سوی دولت امارات، دولت مستعفی 
یمن اعلام کرد که اقدام نظامی امارات در 
جزیره سقطری توجیه نشدنی است و آن چه 
رخ داده بیانگر اختلافات میان دولت مستعفی 
و امارات است .همچنین، یکی ازمسئولان 
دولت مستعفی تاکید کردکه اقدامات امارات  با 
هدف تعیین شده برای ائتلاف عربی تناقض 
دارد و برخلاف تلاش ها برای بازگرداندن 
»مشروعیت« به دولت )مستعفی(منصورهادی 

است.

شکایت دولت مستعفی یمن از ابوظبی بر سر اشغال جزیره سقطری 

مروارید یمن در صید امارات 

72 نفر از 128 نماینده منتخب پارلمان لبنان از ائتلاف 
حزب ا... هستند 

پارلمانی به رنگ »مقاومت« 
محور مقاومت و متحدان مسیحی و سنی اش براساس نتایج نهایی انتخابات، 
با شکست دادن جریان وابسته به سعودی اکثریت کرسی های پارلمان لبنان 
را از آن خود کردند. به نوشته الاخبار،وزیر کشور لبنان بالاخره نتایج 1۴ حوزه 
انتخاباتی در لبنان را اعلام کردکه در آن 72 نفر از 128 نماینده منتخب، 
از محور مقاومت هستند.بر اساس نحوه توزیع کرسی های پارلمانی در دور 
جدید می توانیم به این نتیجه برسیم که ائتلاف شیعیان با 29 کرسی پارلمان 
و ائتلاف جریان آزاد ملی به رهبری میشل عون و ریاست جبران باسیل با 29 
کرسی پارلمان بزرگ ترین فراکسیون های پارلمانی را تشکیل می دهند.اگر 
این دو فراکسیون را به کرسی های متعلق به عناصر مستقل وابسته به جریان 8 
مارس ) هشت کرسی( و کرسی های حزب قومی و اجتماعی سوریه )3 کرسی( و 
جریان المرده )3 کرسی( اضافه کنیم، می توان نتیجه گرفت که حدود 72 کرسی 
پارلمانی در اختیار حزب ا... و متحدانش قرار گرفته و آن ها موفق به کسب اکثریت 
کرسی های پارلمانی شده اند.»جمال خاشقجی« یکی از مشهورترین تحلیلگران 
سعودی نتایج انتخابات پارلمانی اخیر لبنان را شکست تلاش های سعودی برای 
مهار نفوذ ایران در منطقه دانسته و از ریاض خواسته است در طرح های خود در 
تمام منطقه تجدید نظر کند.سجعان قزی وزیر سابق کار لبنان نیز یادداشتی را 
با عنوان "مجلس خدا " در روزنامه الجمهوریه نوشته ودربخشی از آن آورد:"این 
انتخابات مؤلفه های مسیحی و سنی را درهم ریخت و مؤلفه شیعی را تقویت 
کرد. یک فراکسیون پارلمانی فرا طایفه ای و فرا حزبی تحت سرپرستی حزب ا... 

به وجود آورد و لبنان را سخت به  سوی نیروی جاذبه ایران – سوریه سوق  داد".

  رهبر مخالفان ارمنستان سرانجام نخست وزیر 
این کشورشد 

پایان خوش پاشینیان 
پاشینیان بلندگوی دستی اش را کنار گذاشت، کلاه آفتابگیرش را  از سر 
برداشت، کت و شلوار پوشید و دوباره گره کراواتش را دور گردنش محکم 
کرد. پارلمان ارمنستان دیروز با 59 رای موافق در برابر ۴2 رای مخالف، 
نیکول پاشینیان، رهبر مخالفان این کشور را به عنوان نخست وزیر برگزید. 
در رای گیری هفته گذشته، پارلمان ارمنستان که تحت کنترل حزب حاکم 
جمهوری خواه است، نامزدی پاشینیان را به عنوان نخست وزیر رد کرده بود 
اما در پی به نتیجه نرسیدن رای گیری حزب جمهوری خواه اعلام کرد که 
از نامزد پیشرو حمایت خواهد کرد. حمایتی که به نخست وزیری پاشینیان 
منجر شد. دوشنبه شب پایان خوشی برای پاشینیان بود. »سرژ تانکیان«، 
خواننده و لیدر گروه هوی متالSystem of a Down  پس از آن که وارد 
فرودگاه ایروان شد به جمع مخالفان در »میدان جمهوری« پیوست و برای 
آن ها موسیقی زنده اجرا کرد. خواننده ای که پیش از این قطعات موسیقی 
را در مخالفت با جنگ عراق، رسانه ها، نظم حاکم بر جوامع سرمایه داری 
و همچنین قطعه ای در باره قتل عام ارمنی ها منتشر کرده بود. صبح 
دیروز نیز، هزاران نفر از هواداران پاشینیان در همان میدان رای گیری را 
تماشا کردند. بسیاری از این افراد لباس های سفید رنگ برای تاکید بر 
مسالمت آمیز بودن جنبش اعتراضی بر تن دارند. گرانی، بیکاری و فساد 
گسترده از جمله مشکلاتی است که ارمنستان پس از فروپاشی اتحاد 
شوروی با آن روبه رو بوده است .باید یادآور شد که اعتراضات گسترده در 

ارمنستان در مجموع به شکل مسالمت آمیز صورت گرفت.

انجمن ملی اسلحه آمریکا )NRA(، یکی از بانفوذترین 
نهادهای قدرت در واشنگتن، »الیور نورث« مشاور 
سابق رونالد ریگان، رئیس جمهوری پیشین آمریکا را به 
عنوان رئیس تازه خود برگزید. نورث سرهنگ 7۴ ساله 
بازنشسته نیروی دریایی آمریکا چند کتاب پرفروش 
منتشر کرده و از مفسران محافظه کار شبکه خبری فاکس 
نیوز بوده است. انتصاب نورث در حالی انجام می گیرد 
که این کشور صحنه اعتراضات دانشجویی در حمایت از 
قانون کنترل سلاح است. انجمن ملی اسلحه آمریکا به 
شدت با وضع هر قانونی برای کنترل اسلحه در آمریکا 
مخالفت می کند و عقیده دارد که اسلحه بیشتر به معنای 
امنیت بیشتر است. باراک اوباما رئیس جمهور سابق، پس 
از کشته شدن چندین سیاه پوست که تظاهرات دنباله 
داری را در پی داشت، هر چه برای محدود کردن قانون 
اسلحه در آمریکا تلاش کرد در مقابل نفوذ و قدرت این 
انجمن بی نتیجه ماند. از طرفی، »دونالد ترامپ« رئیس 
جمهوری آمریکا که به دنبال تیراندازی در دبیرستانی در 

ایالت »پارکلند« به ظاهر از مقررات سختگیرانه تر درباره 
حمل و مالکیت سلاح حمایت کرده بود، تحت فشار ناشی 
از لابی های سلاح و در بحبوحه انتخابات میان دوره ای به 
سرعت از موضع خود عقب نشینی کرد. این انجمن به گفته 
خود، حدود پنج میلیون عضو دارد که به آن حق عضویت 
می پردازند. این گروه از نفوذ سیاسی زیادی در آمریکا 
برخوردار است. لابی اسلحه آمریکا در انتخابات ریاست 
جمهوری آمریکا در سال 2016 با کمک های سنگین 

مالی از دونالد ترامپ حمایت کرده بود. 

مشاور سابق ریگان رئیس انجمن ملی اسلحه آمریکا شد

 مفسر گانگستر 

...آمریکا
جزئیاتی از رابطه غیراخلاقی رئیس جمهور 
آمریکا با یک مدل مستهجن دیگرافشا شد 

رسوایی جنسی جدید ترامپ 
الکه جینسین، یکی از مدل های یک 
مجله مستهجن آمریکایی به تازگی 
افشا کرده است که دونالد ترامپ، 
رئیس جمهور آمریکا در سال 1993 
با یکی از بهترین دوستانش رابطه 
غیراخلاقی داشته است.این مدل 

آلمانی اعلام کرد: در تابستان سال 1993 به همراه یکی از 
دوستان نزدیکم به نام »باربارا مور« -که او هم یک مدل است- 
در نیویورک بودیم که دونالد ترامپ از ما دعوت کرد به پنت 
هاوس او در برج ترامپ برویم.جینسین گفت: زمانی که برای 
یک پروژه عکاسی در نیویورک بودیم، به باربارا گفتم که چرا به 
دوستت دونالد زنگ نمی زنی؟ باربارا به او زنگ زد و ما در برج 
ترامپ با او ملاقات کردیم.وی با اشاره به وقاحت بیش از اندازه 
ترامپ گفت شاهد رابطه غیرمشروع او با دوستش بوده است.
این مدل آلمانی این موضوع را در حالی فاش کرد که چند روز 
پیش، خود »باربارا مور« نیز در مصاحبه با دیلی میل گفته بود، 
برای یک دوره شش ماهه با ترامپ رابطه غیراخلاقی داشته 
است. مور اعلام کرد که در مارس سال 1993 -زمانی که 
»مارلا میپلز« همسر دوم دونالد ترامپ باردار بوده- با او رابطه 
داشته است. وی همچنین گفت که چند ماه را در عمارت 
اعیانی رئیس جمهور آمریکا در مارالاگو و همچنین برج ترامپ 
در کنار او بوده است.کاخ سفید تا این لحظه به درخواست 
دیلی میل برای اظهارنظر در این باره پاسخ نداده است.این 
گزارش در حالی است که از چند ماه پیش جزئیاتی درباره 
رابطه غیراخلاقی ترامپ با »استورمی دنیلز«، بازیگر زن 

فیلم های مستهجن منتشر شده است.
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